РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 23.09.2025   № 7-152
           г.Новозыбков

О даче согласия на принятие

в муниципальную собственность

муниципального образования

«Новозыбковский городской округ

Брянской области» движимого имущества,

находящегося в собственности Брянской

области

        Руководствуясь ст. 63,64 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти» , Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Новозыбковский городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской

области» движимого имущества, находящегося в собственности Брянской

области (приложение).

2.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации направить настоящее решение в Управление имущественных

отношений Брянской области.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского

Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В. Щипакин

Приложение к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-152 от 23.09.2025 г.

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области»
№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименование имущества Кол-во  Стоимость

имущества ,

рублей

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старокривецкая средняя

общеобразовательная школа»

1

Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

Ноутбук Аккорд KNA 3 106866,39

 2

Мышь Defender MB-160
3

366,00

3

Цифровая лаборатория для

школьников

(нейротехнология)

1 74875,00

4

Набор для конструирования

промышленных

робототехнических систем

1  265203,32

5

Робот-манипулятор учебный

DM-EV-R1
1 383149,00

6

Цифровая лаборатория для

школьников (физика)
2 46769,22

7

Цифровая лаборатория для

школьников (химия)
2 45920,52

8

Цифровая лаборатория для

школьников (биология)
2 44109,46

 Итого
  967258,91

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Внуковичская основная

общеобразовательная школа»

1 Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

Ноутбук Аккорд KNA 3 106866,39

2 Мышь Defender MB-160 3 366,00

3

Цифровая лаборатория для

школьников

(нейротехнология)

1

74875,00

4 Набор для конструирования

промышленных

робототехнических систем

1

265203,32

5 Робот-манипулятор учебный

DM-EV-R1

1
383149,00

6

Цифровая лаборатория для

школьников (физика)

2
46769,22

7

  Цифровая лаборатория для

школьников (химия)

2
45920,52

8

Цифровая лаборатория для

школьников (биология)

2
44109,46

    Итого   967258,91

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шеломовская средняя

общеобразовательная школа»

1 Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

Ноутбук Аккорд KNA 3 106866,39

2 Мышь Defender MB-160 3 366,00

3

Учебный набор

программируемых

робототехнических платформ

(набор по механике,

мехатронике и робототехнике)

1

165754,80

4 Цифровая лаборатория для

школьников

(нейротехнология)

2

149750,00

5 Набор для конструирования

промышленных

робототехнических систем

1

265203,32

6

Общеобразовательный

конструктор

1
52246,95

7

Цифровая лаборатория для

школьников (физика)

3
70153,83

8

Цифровая лаборатория для

школьников (химия)

3
68880,78

9 Цифровая лаборатория для

школьников (биология)

3
66164,19

10

Робот-манипулятор учебный

DM-EV-R1

1
383149,00

 Итого
1328535,26

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Новозыбкова имени дважды  Героя Советского Союза

Д.А. Драгунского»

1 Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

Ноутбук Аккорд KNA 3 106866,39

2 Мышь Defender MB-160 3 366,00

3

Учебный набор

программируемых

робототехнических платформ

(набор по механике,

мехатронике и робототехнике)

1 165754,80

4   Цифровая лаборатория для

школьников

(нейротехнология)

2 149750,00

5   Набор для конструирования

промышленных

робототехнических систем

1 265203,32

6

  Общеобразовательный

конструктор для

практического изучения

принципов создания

электронных устройств на

основе электронных

компонентов и

программируемых

контроллеров

1 52246,95

7

  Цифровая лаборатория для

школьников (физика)
3 70153,83

   Цифровая лаборатория для 3 68880,78

8  школьников (химия)

9

  Цифровая лаборатория для

школьников (биология)
3 66164,19

10

  Робот-манипулятор учебный

DM-EV-R1
1 383149,00

   Итого
  1328535,26

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Замишевская средняя

общеобразовательная школа имени  Героя Социалистического Труда

В.В. Шемахова»

1   Ноутбук Аккорд KNA 3 106866,39

2   Мышь Defender MB-160 3 366,00

3

  Учебный набор

программируемых

робототехнических платформ

(набор по механике,

мехатронике и робототехнике)

1 165754,80

4   Цифровая лаборатория для

школьников

(нейротехнология)

2 149750,00

5   Набор для конструирования

промышленных

робототехнических систем

1 265203,32

6

  Общеобразовательный

конструктор для

практического изучения

принципов создания

электронных устройств на

основе электронных

компонентов и

программируемых

контроллеров

1 52246,95

7

  Цифровая лаборатория для

школьников (физика)
3 70153,83

8

  Цифровая лаборатория для

школьников (химия)
3 68880,78

9

  Цифровая лаборатория для

школьников (биология)
3 66164,19

10   Робот-манипулятор учебный

DM-EV-R1
1 383149,00

    Итого     1328535,26